中山大学物理与天文学院

物天教务〔2022〕54号

物理与天文学院关于公示本科2020级物理类专业分流名单的通知

[bookmark: _GoBack]学院全体本科生：
根据《物理与天文学院本科生专业分流实施细则》（物天教务〔2021〕18号），经学生填报专业分流志愿，学院党政联席会审议通过，现将我院2020级物理类专业分流名单予以公示。公示期内如有异议，可通过来信、来电等形式向物理与天文学院提出。
公示时间：2022年6月23日-6月27日
联系人：钟老师
联系电话：0756-3668930
电子邮箱：zhongruf@mail.sysu.edu.cn

物理与天文学院
2022年6月23日

附件：
	物理与天文学院本科2020级物理学类专业分流名单

	序号
	学号
	姓名
	性别
	年级
	分流前专业大类
	分流后专业

	1
	19306054
	李卓然
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	2
	19307039
	刘章韬
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	3
	19319071
	林诗汇
	女
	2020
	物理学类
	天文学

	4
	19342087
	邱泽宏
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	5
	20344014
	韩敬晖
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	6
	20344030
	李旻遥
	女
	2020
	物理学类
	天文学

	7
	20344038
	骆  彦
	女
	2020
	物理学类
	天文学

	8
	20344066
	姚雨欣
	女
	2020
	物理学类
	天文学

	9
	20344091
	冯小卫
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	10
	20344093
	郭思琦
	女
	2020
	物理学类
	天文学

	11
	20344104
	林  浦
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	12
	20344122
	邵  怡
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	13
	20344126
	陶  杰
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	14
	20344139
	杨浩楠
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	15
	20344141
	杨  辽
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	16
	20344148
	张斌杰
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	17
	20344151
	张靖毅
	男
	2020
	物理学类
	天文学

	18
	18353050
	罗津宇
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	19
	19305059
	牛瑞泽
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	20
	19307013
	高炯宇
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	21
	19318018
	胡博文
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	22
	19319066
	梁欣欣
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	23
	19331150
	吴博清
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	24
	19337059
	李政江
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	25
	19340046
	邵嘉桢
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	26
	19342039
	黄万豪
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	27
	19342104
	魏霖生
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	28
	19352072
	叶  瀚
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	29
	20344001
	白若然
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	30
	20344005
	陈林海
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	31
	20344006
	陈梦瑜
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	32
	20344007
	陈  钰
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	33
	20344009
	邓紫馨
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	34
	20344010
	杜泓健
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	35
	20344011
	冯达利
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	36
	20344012
	郭晓琪
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	37
	20344016
	贺天楷
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	38
	20344017
	洪  森
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	39
	20344018
	洪泽凯
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	40
	20344019
	黄  菲
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	41
	20344020
	黄耿山
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	42
	20344021
	黄凌宇
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	43
	20344022
	黄天驰
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	44
	20344024
	黄欣悦
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	45
	20344025
	黄悦铭
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	46
	20344026
	孔繁乐
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	47
	20344027
	赖海健
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	48
	20344028
	李广上
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	49
	20344029
	李君夏
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	50
	20344031
	李荣健
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	51
	20344032
	李世财
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	52
	20344034
	李学渊
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	53
	20344035
	练钧灏
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	54
	20344036
	林子琚
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	55
	20344037
	刘嘉俊
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	56
	20344040
	牛嘉豪
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	57
	20344041
	彭晓林
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	58
	20344043
	邱浩天
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	59
	20344044
	邱啟艇
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	60
	20344046
	容  骏
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	61
	20344047
	邵明强
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	62
	20344048
	宋柯颖
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	63
	20344049
	宋  元
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	64
	20344051
	譚瑋靖
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	65
	20344053
	田隽恺
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	66
	20344054
	汪玥涵
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	67
	20344056
	文景星
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	68
	20344057
	吴  鼎
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	69
	20344058
	肖飞飞
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	70
	20344059
	肖小慧
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	71
	20344062
	谢启森
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	72
	20344064
	许双旖
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	73
	20344065
	杨昊明
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	74
	20344067
	尹泓森
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	75
	20344069
	詹绍誉
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	76
	20344071
	张素华
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	77
	20344072
	张文睿
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	78
	20344073
	张云雁
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	79
	20344074
	赵晨宇
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	80
	20344075
	赵钲锴
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	81
	20344077
	周慧卿
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	82
	20344079
	朱伊蓝
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	83
	20344080
	蔡晓婵
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	84
	20344082
	陈入权
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	85
	20344083
	陈星宇
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	86
	20344084
	陈作瑞
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	87
	20344085
	程默
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	88
	20344086
	丛宇生
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	89
	20344087
	邓祖鑫
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	90
	20344088
	丁嘉辉
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	91
	20344089
	范毛毛
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	92
	20344090
	方在旭
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	93
	20344092
	葛  肖
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	94
	20344094
	韩  萌
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	95
	20344095
	侯永恒
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	96
	20344096
	黄  钏
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	97
	20344097
	黄  政
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	98
	20344098
	江翔宇
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	99
	20344099
	李  杰
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	100
	20344100
	李进宇
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	101
	20344101
	李进泽
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	102
	20344103
	李星蓓
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	103
	20344105
	林一鸣
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	104
	20344106
	凌  珊
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	105
	20344107
	刘柏源
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	106
	20344108
	刘  斌
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	107
	20344110
	刘晟昊
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	108
	20344111
	刘易思
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	109
	20344112
	罗丁溢
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	110
	20344113
	罗青杨
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	111
	20344114
	骆俊以
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	112
	20344115
	吕明熹
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	113
	20344116
	马  睿
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	114
	20344117
	马天宇
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	115
	20344118
	马  烨
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	116
	20344119
	莫  枭
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	117
	20344120
	彭臻志
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	118
	20344121
	任丽君
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	119
	20344123
	宋晨飞
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	120
	20344124
	孙逸宁
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	121
	20344127
	涂荣鑫
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	122
	20344129
	王  浩
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	123
	20344130
	王明达
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	124
	20344131
	王心意
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	125
	20344133
	吴天天
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	126
	20344134
	向佳运
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	127
	20344135
	肖俊哲
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	128
	20344136
	谢德仁
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	129
	20344137
	徐龙威
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	130
	20344138
	杨地原
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	131
	20344140
	杨  丽
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	132
	20344142
	杨龙早
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	133
	20344143
	杨文秀
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	134
	20344145
	姚  汉
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	135
	20344147
	叶梓靓
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	136
	20344149
	张  昊
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	137
	20344150
	张  昊
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	138
	20344152
	张圣儒
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	139
	20344153
	张子康
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	140
	20344156
	周纪州
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	141
	20344158
	周轩锐
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	142
	20344159
	朱虹烨
	男
	2020
	物理学类
	物理学

	143
	20344160
	朱玲俐
	女
	2020
	物理学类
	物理学

	144
	20344161
	宗  泽
	男
	2020
	物理学类
	物理学

-2-